
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.956.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

  

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2021 rok  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz  §8  

ust. 1 uchwały nr 285.XXVIII.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 stycznia 2021 r. 

Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

Dokonuję przeniesienia z rezerwy ogólnej budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Dokonuję przeniesienia z rezerwy na zadania inwestycyjne współfinansowane ze środków 

zewnętrznych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 5 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 6 

Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia.  

 



§ 7 

Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień  
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami nr 2 i 5 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 8 

Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

Prezydent Miasta  

Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 13 207,00

0,00 0,00

0,00 13 207,00

0,00 0,00

0,00 13 207,00

0,00 169 397,00

0,00 0,00

0,00 169 397,00

0,00 0,00

0,00 169 397,00

razem: 0,00 182 604,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 1 z 1

majątkowe

majątkowe 28 670 052,43 28 670 052,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 415 100,00 7 415 100,00

bieżące 503 312 830,10 503 495 434,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 410 002,00 18 410 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

319 824,00 319 824,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

166 603,00 336 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

319 824,00 319 824,00

884 790,00 1 054 187,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

11 436 222,00 11 449 429,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 884 790,00 1 054 187,00

11 768 772,00 11 781 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

29 516,00 29 516,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 768 772,00 11 781 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

29 516,00 29 516,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.956.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 07.06.2021 r. - zmiany planu 
dochodów Miasta Jelenia Góra

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



0,00 182 604,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 1

Ogółem: 531 982 882,53 532 165 486,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 825 102,00 25 825 102,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.956.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  07.06.2021 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 18 410 444,00 17 059 124,00 16 233 691,00 13 734 978,00 2 498 713,00 109 500,00 572 045,00 143 888,00 0,00 0,00 1 351 320,00 1 351 320,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 313 207,00 13 207,00 13 207,00 13 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 723 651,00 17 072 331,00 16 246 898,00 13 748 185,00 2 498 713,00 109 500,00 572 045,00 143 888,00 0,00 0,00 1 651 320,00 1 651 320,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe  
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 11 546 852,00 11 437 852,00 11 046 807,00 10 237 839,00 808 968,00 0,00 391 045,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 207,00 13 207,00 13 207,00 13 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 560 059,00 11 451 059,00 11 060 014,00 10 251 046,00 808 968,00 0,00 391 045,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 495 000,00 254 500,00 45 000,00 0,00 45 000,00 109 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 240 500,00 240 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 795 000,00 254 500,00 45 000,00 0,00 45 000,00 109 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 540 500,00 540 500,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 4 526 417,00 3 634 585,00 3 634 585,00 0,00 3 634 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 832,00 891 832,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -330 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 196 417,00 3 604 585,00 3 604 585,00 0,00 3 604 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 832,00 591 832,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 4 526 417,00 3 634 585,00 3 634 585,00 0,00 3 634 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 832,00 891 832,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -330 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 196 417,00 3 604 585,00 3 604 585,00 0,00 3 604 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 832,00 591 832,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 28 094 249,00 27 914 249,00 17 131 251,00 8 683 275,00 8 447 976,00 3 223 190,00 7 559 808,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 600,00 -25 600,00 -25 600,00 0,00 -25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 600,00 55 600,00 25 600,00 13 199,00 12 401,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 124 249,00 27 944 249,00 17 131 251,00 8 696 474,00 8 434 777,00 3 223 190,00 7 589 808,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 1 579 110,00 1 579 110,00 20 000,00 0,00 20 000,00 10 000,00 1 549 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 609 110,00 1 609 110,00 20 000,00 0,00 20 000,00 10 000,00 1 579 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 775 192,00 775 192,00 589 292,00 247 200,00 342 092,00 5 400,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 600,00 -25 600,00 -25 600,00 0,00 -25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 600,00 25 600,00 25 600,00 13 199,00 12 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 775 192,00 775 192,00 589 292,00 260 399,00 328 893,00 5 400,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 21 183 743,00 20 791 103,00 18 895 107,00 16 503 309,00 2 391 798,00 1 232 079,00 344 093,00 319 824,00 0,00 0,00 392 640,00 392 640,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -202 247,00 -202 247,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00 -197 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 371 644,00 371 644,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 366 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 353 140,00 20 960 500,00 18 895 107,00 16 498 209,00 2 396 898,00 1 232 079,00 513 490,00 319 824,00 0,00 0,00 392 640,00 392 640,00 0,00 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania  
pozaszkolnego

przed zmianą 2 416 020,00 2 416 020,00 2 410 540,00 2 156 046,00 254 494,00 0,00 5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 416 020,00 2 416 020,00 2 410 540,00 2 150 946,00 259 594,00 0,00 5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

przed zmianą 338 603,00 338 603,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 328 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -197 147,00 -197 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 366 544,00 366 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508 000,00 508 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 111 829 603,00 108 304 603,00 7 692 412,00 5 807 195,00 1 885 217,00 5 207 602,00 95 404 589,00 0,00 0,00 0,00 3 525 000,00 3 525 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 787,00 -28 787,00 0,00 0,00 0,00 -28 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 787,00 28 787,00 0,00 0,00 0,00 28 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 829 603,00 108 304 603,00 7 692 412,00 5 807 195,00 1 885 217,00 5 207 602,00 95 404 589,00 0,00 0,00 0,00 3 525 000,00 3 525 000,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 3 111 488,00 3 111 488,00 486 536,00 453 734,00 32 802,00 482 000,00 2 142 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 787,00 28 787,00 0,00 0,00 0,00 28 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 140 275,00 3 140 275,00 486 536,00 453 734,00 32 802,00 510 787,00 2 142 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 7 374 107,00 7 374 107,00 2 283 288,00 1 809 980,00 473 308,00 4 395 084,00 695 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 787,00 -28 787,00 0,00 0,00 0,00 -28 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 345 320,00 7 345 320,00 2 283 288,00 1 809 980,00 473 308,00 4 366 297,00 695 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 43 687 649,00 37 692 509,00 37 692 509,00 1 051 000,00 36 641 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 995 140,00 5 995 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 687 649,00 37 692 509,00 37 692 509,00 1 051 000,00 36 641 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 995 140,00 5 995 140,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 2 775 145,00 2 225 145,00 2 225 145,00 0,00 2 225 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 766 145,00 2 216 145,00 2 216 145,00 0,00 2 216 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 729 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 589 663 571,13 55 159 821,00 0,00 6 500 000,00 65 382 943,00 64 382 943,00 14 663 168,00 0,00

zmniejszenie -595 634,00 -295 634,00 -69 700,00 -5 100,00 -64 600,00 -28 787,00 -197 147,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 778 238,00 478 238,00 52 907,00 26 406,00 26 501,00 28 787,00 396 544,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 589 846 175,13 55 159 821,00 0,00 6 500 000,00 65 382 943,00 64 382 943,00 14 663 168,00 0,00

Strona 2 z 2



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 11 545 222,00 11 436 222,00 109 000,00 11 545 222,00 11 436 222,00 11 045 177,00 10 236 209,00 808 968,00 0,00 391 045,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 207,00 13 207,00 0,00 13 207,00 13 207,00 13 207,00 13 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 558 429,00 11 449 429,00 109 000,00 11 558 429,00 11 449 429,00 11 058 384,00 10 249 416,00 808 968,00 0,00 391 045,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

przed zmianą 11 534 852,00 11 425 852,00 109 000,00 11 534 852,00 11 425 852,00 11 034 807,00 10 225 839,00 808 968,00 0,00 391 045,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 207,00 13 207,00 0,00 13 207,00 13 207,00 13 207,00 13 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 548 059,00 11 439 059,00 109 000,00 11 548 059,00 11 439 059,00 11 048 014,00 10 239 046,00 808 968,00 0,00 391 045,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

przed zmianą 111 192 551,13 111 083 551,13 109 000,00 111 192 551,13 111 083 551,13 15 824 288,13 13 812 032,04 2 012 256,09 905 160,00 94 354 103,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 207,00 13 207,00 0,00 13 207,00 13 207,00 13 207,00 13 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 205 758,13 111 096 758,13 109 000,00 111 205 758,13 111 096 758,13 15 837 495,13 13 825 239,04 2 012 256,09 905 160,00 94 354 103,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.956.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  07.06.2021 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

4

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

Wydatki razem:



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

754 1 351 320,00 300 000,00

75412 240 500,00 300 000,00

6230 0,00 300 000,00

0,00 300 000,00

758 891 832,00 - 300 000,00

75818 891 832,00 - 300 000,00

6800 891 832,00 - 300 000,00

891 832,00 - 300 000,00

65 382 943,00 0,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.956.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  07.06.2021 r.

Treść Po zmianie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 651 320,00

Rezerwy ogólne i celowe 591 832,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 591 832,00

Ochotnicze straże pożarne 540 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

300 000,00

WG Zakup samochodu OSP Sobieszów 300 000,00

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych

WG Rezerwa na zadania inwestycyjne współfinansowane ze środków 

zewnętrznych
591 832,00

Razem 65 382 943,00

Różne rozliczenia 591 832,00



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 989 949,00 989 949,00 0,00 1 844 310,00 1 844 310,00 202 249,00 114 658,00 87 591,00 1 477 261,00 164 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -28 787,00 -28 787,00 0,00 0,00 0,00 -28 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 28 787,00 28 787,00 0,00 0,00 0,00 28 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 989 949,00 989 949,00 0,00 1 844 310,00 1 844 310,00 202 249,00 114 658,00 87 591,00 1 477 261,00 164 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 164 800,00 164 800,00 0,00 646 800,00 646 800,00 0,00 0,00 0,00 482 000,00 164 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 28 787,00 28 787,00 0,00 0,00 0,00 28 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 800,00 164 800,00 0,00 675 587,00 675 587,00 0,00 0,00 0,00 510 787,00 164 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 825 149,00 825 149,00 0,00 1 197 510,00 1 197 510,00 202 249,00 114 658,00 87 591,00 995 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -28 787,00 -28 787,00 0,00 0,00 0,00 -28 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 825 149,00 825 149,00 0,00 1 168 723,00 1 168 723,00 202 249,00 114 658,00 87 591,00 966 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 601 958,00 7 601 958,00 0,00 11 345 876,00 11 345 876,00 5 834 116,00 356 886,00 5 477 230,00 5 346 960,00 164 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -28 787,00 -28 787,00 0,00 0,00 0,00 -28 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 28 787,00 28 787,00 0,00 0,00 0,00 28 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 601 958,00 7 601 958,00 0,00 11 345 876,00 11 345 876,00 5 834 116,00 356 886,00 5 477 230,00 5 346 960,00 164 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.956.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  07.06.2021 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

855 Rodzina

Wydatki razem:

85508 Rodziny zastępcze

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych



Treść

Rodzina
Rodziny zastępcze

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

75412 300 000,00

300 000,00

2320 -28 787,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

754 300 000,00

2320 28 787,00

85510 -28 787,00

I. Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych
855 0,00

85508 28 787,00

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.956.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  07.06.2021 r.

Planowane wydatki na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana


